
Moto-club les Loups Courroux
Membres Passifs Version 17.03.2024

N° Nom Prénom Conjoint Adresse NPA Localité Téléphone Membre actif

1 Comte Josiane Ecluse 11 2800 DELEMONT 032/422.78.57 FAUX

2 Cortat Alain Chemin du Paradis 12 2036 CORMONDRECHE 078/633.44.48 FAUX

3 Knobel Kurt La Condemenne 166 2829 VERMES 079/371.07.32 FAUX

4 Latscha Cédric Rue du Clos 8a 2823 COURCELON 032/423.26.16 FAUX

5 Luraschi Jean-Pierre Les Grands Champs 2842 ROSSEMAISON 032/422.67.16 FAUX

6 Bilat Philippe Chaufour 17 2824 VICQUES 078/604 02 22 FAUX

7 Schindelholz Jean-Claude Rombos 5 2830 COURRENDLIN 032 435 60 75 FAUX

8 Battilotti Daniel Rue du 23 Juin 72 2822 COURROUX 079/469.93.35 FAUX

9 Battilotti Renaude Rue du 23 Juin 72 2822 COURROUX 079/329.97.67 FAUX
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Adresses E-Mail

dès 26.11.11

alain.cortat@bluewin.ch

kurt.knobel@bluewin.ch

c.latscha@bluewin.ch

luraschi.carrelage@bluewin.ch

p.bilat@lavimo.ch

jean-claude.schindelholz@bluewin.ch 

battimachines@sunrise.ch

renaudeb6@gmail.com
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